
Na temelju članka 71.st.3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ broj 

83/23), odredbi Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru (NN 16/24), odredbi Pravilnika o sadržaju Plana upravljanja pomorskim 

dobrom (NN br.150/23) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša broj 4/09, 

9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Omiša na  28. sjednici održanoj 2. travnja 

2024. god. donijelo je 

 

 

 ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola za rad na pomorskom dobru 

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Omiša donosi Odluku o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu 

dozvola za rad na pomorskom dobru, a sve sukladno Zapisniku o analizi i rangiranju pisanih 

ponuda pristiglih na Javnom natječaju za davanje dozvola za rad na pomorskom dobru kako slijedi: 

 

 

REDNI 

BROJ 

MIKROLOKACIJA PONUDITELJ PONUĐENI IZNOS 

U EURIMA 

GODIŠNJE 

 

RIBNJAK 

1. Ribnjak 2 G – skuter  Ladislav Tafra, obrt 

Aquasport 

7.000,00 

2. Ribnjak 3 C - pedaline Dario Banović, obrt 

Ban-Mont 

   600,00 

3. Ribnjak 4 J aqua park Dijana Mlinar Došen, 

obrt Water fun 

4.646,00 

4. Ribnjak 6 B ležaljke i suncobrani Rudan d.o.o. 6.500,00 

 

GRADSKA PLAŽA 

5. Omiš Gradska plaža 1 G – skuter + 

flyboard 1.1 K 

Kristijan Pejković, 

obrt Peki 

2.500,00 

6. Omiš Gradska plaža 6 BC - pedaline Frane Pivčević, obrt 

F.M.P. 

3.750,00 



7. Omiš Gradska plaža 9 BC - pedaline Frane Pivčević, obrt 

F.M.P. 

3.500,00 

8. Omiš Gradska plaža 10 BC – SUP 

daske 

Frane Pivčević, obrt 

F.M.P. 

1.700,00 

9. Omiš Gradska plaža 3 AM– 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom tersom 

Alba Arietis d.o.o. 12.000,00 

10. Omiš Gradska plaža 5 AM– 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom tersom 

Ante Kuvačić, obrt 

AB 7 

13.800,00 

11. Omiš nasip Toretta 4 M– 

ugostiteljstvo – pripadajuća terasa 

Andro Internacional 

d.o.o. 

 7.560,00 

12. Omiš Gradska plaža 9.1. D 

ambulantna prodaja - palačinke 

Katarina Živanović     710,00 

13. Omiš Gradska plaža 2 D – 

ambulantna prodaja (npr. škrinja, 

aparat za sladoled, kukuruz, kokice i 

sl.) 

Voćni raj j.d.o.o.   2.100,00 

14. Omiš Gradska plaža 15 J aquapark Petar Burazin, obrt 

Triton 

 4.950,00 

15. Omiš Gradska Plaža 9.2. K masaža Marijana Baučić, obrt 

Mala Mare 

    500,00 

16. Omiš Gradska plaža 6 BC ležaljke i 

suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

 4.450,00 

17. Omiš Gradska plaža 7 B ležaljke i 

suncobrani 

Frane Pivčević, obrt 

F.M.P. 

10.300,00 

18. Omiš Gradska plaža 9 BC ležaljke i 

suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

  9.350,00 

19. Omiš Gradska plaža 10 BC ležaljke i 

suncobrani 

Frane Pivčević, obrt 

F.M.P. 

10.550,00 



20. Omiš Gradska plaža 11 B ležaljke i 

suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

10.850,00 

21. Omiš Gradska plaža 12 B ležaljke i 

suncobrani 

Slađana Kuvačić, obrt 

Luka 

  6.150,00 

22. Omiš Gradska plaža 14 B ležaljke  Andro Internacional 

d.o.o. 

  2.400,00 

 

SLAVINJ-BRZET 

23. Slavinj 1.1. M – ugostiteljstvo – 

pripadajuća terasa 

Ante Čagalj, obrt 

Slavinj 

   600,00 

24. Brzet 5 E – brodica na motorni 

pogon 

Aqua optimum 

j.d.o.o. 

 1.050,00 

25. Brzet 3.1. G skuter Aqua optimum 

j.d.o.o. 

 3.100,00 

26. Brzet 3 AM – ugostiteljstvo – objekt 

sa pripadajućom terasom 

U.T.O. Optimum 33.000,00 

27. Brzet 6 AM – ugostiteljstvo – objekt 

sa pripadajućom terasom 

Turist oaza d.o.o.   9.000,00 

28. Brzet 7 AM – ugostiteljstvo – objekt 

sa pripadajućom terasom 

Turist lotus j.d.o.o. 15.000,00 

29. Brzet 4 B ležaljke U.T.O. Optimum   1.500,00 

 

RAVNICE-NEMIRA 

30. Ravnice 1 AM– ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasa 

Pižolot d.o.o. 26.000,00 

31. Nemira 14 E – brodica na motorni 

pogon 

Andrea Aleksić, obrt 

Andrea sport 

  1.000,00 

32. Nemira 2 G  - skuter Andrea Aleksić, obrt 

Andrea sport 

 1.500,00 



33. Nemira 6 C  - SUP daske Meho Nović, obrt 

Ladovina 

   670,00 

34. Nemira 8 C daska za jedrenje, kajak, 

pedalina i sl. 

Andrea Aleksić, obrt 

Andrea sport 

   300,00 

35. Nemira 1 AM – ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasa 

Miro Gabela, My 

garden 

11.000,00 

36. Nemira 2 M – ugostiteljstvo –

pripadajuća terasa 

Aga, sezonski obrt za 

ugostiteljstvo i 

trgovinu 

  1.100,00 

37. Nemira 3 B ležaljke i suncobrani Ivan Mušac, obrt 

Grgy i Ivan 

  1.200,00 

38. Nemira 5 B ležaljke i suncobrani Meho Nović, obrt 

Ladovina 

  2.560,00 

39. Nemira 10 D ambulantna prodaja – 

kuhani kukuruz 

Goran Čuljak, obrt 

Sombrero 5 

  1.050,00 

40. Nemira 7 J aqua park Ivan Mušac, obrt 

Grgy i Ivan 

  2.000,00 

41. Nemira 12 K usluga masaže tijela Ana Brkljač, obrt 

Buon relax 

     600,00 

 

STANIĆI 

42. Stanići Velika luka 2 E brodica na 

motorni pogon 

Jeremy Neo Kovačić, 

obrt Crna perla 

 1.000,00 

43. Stanići Velika luka 1 CGH skuteri Jeremy Neo Kovačić, 

obrt Crna perla 

 2.000,00 

44. Stanići Velika luka 1 CGH sredstvo 

za vuču s opremom 

Jeremy Neo Kovačić, 

obrt Crna perla 

 1.000,00 

45. Stanići Velika luka 1 CGH daske za 

jedrenje 

Jeremy Neo Kovačić, 

obrt Crna perla 

   400,00 



46. Stanići Velika luka 5 AM – 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Marija Kalajžić, obrt 

Shark 

 5.200,00 

47. Stanići Velika luka 4 M – 

ugostiteljstvo – pripadajuća terasa 

Ivana Čaljkušić, obrt 

Porat 

10.900,00 

48. Stanići Velika luka 6 D – 

ambulantna prodaja (škrinja, aparat 

za sladoled i sl.) 

Marija Kalajžić, obrt 

Shark 

    450,00 

49. Stanići Velika luka 3 B – ležaljke i 

suncobrani 

Jeremy Neo Kovačić, 

obrt Crna perla 

 2.800,00 

 

LOKVA ROGOZNICA 

50. Lokva Rogoznica Ruskamen 4 E 

brodica na motorni pogon 

Nenad Kuzmanić, 

obrt Sunce 

 1.000,00 

51. Lokva Rogoznica Ruskamen 1 BC 

pedalina i SUP daske 

Nenad Kuzmanić, 

obrt Sunce 

   500,00 

52. Lokva Rogoznica Ruskamen 1 BC 

ležaljke i suncobrani 

Nenad Kuzmanić, 

obrt Sunce 

 1.500,00 

53. Lokva Rogoznica Ruskamen 2 AM  

– ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Pero Bauk 12.000,00 

54. Lokva Rogoznica Artina 1 G skuteri Dino Knežević, obrt 

Navicula 

 2.005,00 

55. Lokva Rogoznica Artina 4 C 

sandoline i SUP daske 

Plaža Artina j.d.o.o.    450,00 

56. Lokva Rogoznica Artina 5 D 

ambulantna prodaja – kolica za 

palačinke ili škrinja za sladoled 

Plaža Artina j.d.o.o.    500,00 

57. Lokva Rogoznica Artina 3 B ležaljke 

i suncobrani 

Plaža Artina j.d.o.o.  1.650,00 



58. Lokva Rogoznica Žicova riva 2 B 

ležaljke  

Goran Lović, obrt 

Morska vila 

   800,00 

59. Lokva Rogoznica Žicova riva 1 AM 

– ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Goran Lović, obrt 

Morska vila 

 8.500,00 

60. Lokva Rogoznica Žicova riva 3 GH 

skuter  

Dino Knežević, obrt 

Navicula 

 2.005,00 

61. Lokva Rogoznica Žicova riva 3 GH 

sredstvo za vuču s opremom 

Dino Knežević, obrt 

Navicula 

 1.005,00 

 

MEDIĆI 

62. 4 B ležaljke i suncobrani Quasar Construction 

d.o.o. 

 2.500,00 

63. 2 D ambulantna prodaja (škrinja, 

aparat za sladoled i sl.) 

Fanica Pejković, obrt 

Fanpe 

    420,00 

64. 1 AM ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Pero Pejković, obrt 

Pokora 

 8.200,00 

65. 2 AM ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Roko Medić, obrt 

Mali porat 

 5.401,00 

 MIMICE 

66. Mimice porat 1 M – ugostiteljstvo – 

pripadajuća terasa 

Mario Mimica, obrt 

Kontra 

 2.000,00 

67. Mimice Kutleša 6 AM ugostiteljstvo 

– objekt sa pripadajućom terasom 

Denis Kolombo, obrt 

Amper 

 6.600,00 

68. Mimice porat 1.1 C pedaline Mario Mimica, obrt 

Kontra 

    250,00 

 

PISAK 

69. Pisak porat 2 J aqua park Žarko Bilić, obrt No 

stress 

 2.000,00 



70. Pisak porat 4 M – ugostiteljstvo – 

pripadajuća terasa 

Synergy Dalmacija 

d.o.o. 

 6.601,00 

71. Pisak porat 3 E brodica na motorni 

pogon 

Marin Kuzmanić, obrt 

Pelegrin 

 2.010,00 

72. Pisak 9 GH skuteri Stanko Fistanić, Pisak 

sea sports 

 2.000,00 

73. Pisak 9 GH sredstvo za vuču s 

opremom 

Stanko Fistanić, Pisak 

sea sports 

 1.000,00 

74. Pisak porat 8 C kajaci i SUP daske Anton Šeremet, obrt 

Pisak adventure 

 1.200,00 

 

 

Članak 2. 

 

Dozvole za rad na pomorskom dobru daju se najpovoljnijim ponuditeljima iz gore navedene 

tablice, za mikrolokacije i sredstva kako je navedeno, sukladno Zapisniku o analizi ponuda koje je 

izradilo Povjerenstvo. 

 

Članak 3. 

 

Sukladno točki X. javnog natječaja ponuditelji navedeni u stupcu 2. tablice iz čl. 1. ove Odluke 

dužni su dostaviti sljedeću dokumentaciju: 

 

- kod javnog bilježnika ovjerenu izjavu kojom se daje suglasnost pomorskim redarima Grada   

Omiša za uklanjanje i odvoz na deponij svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka, 

ukoliko se nalaze izvan odobrene lokacije, koje se nalaze na lokaciji nakon isteka ili ukidanja 

dozvole te ukoliko se na mikrolokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene dozvolom 

 

- bjanko zadužnicu ili novčani polog u iznosu od 10 % ukupne visine naknade (za 5 godina,        

odnosno 2 godine za mikrolokacije na Ribnjaku) iz ponude odabranog ponuditelja, kao osiguranje 

plaćanja naknade 

 

- izvadak iz obrtnog registra/izjavu kojim se dokazuje vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti 

 

- dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru 

 

- dokaz o pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva 

 



- dokaz o sposobnosti brodice/broda za plovidbu (samo u slučajevima kada se dozvola traži za 

obavljanje brodicom/brodom). 

 

Odabrani ponuditelji dužni su navedenu dokumentaciju dostaviti na pisarnicu Grada Omiša, na 

adresi Trg kralja Tomislava 5/I, radnim danom u vremenu od 7:00 do 15:00 sati u roku od 8 dana 

od dana objave ove Odluke na službenoj stranici Grada Omiša:  www.omis.hr. 

 

Članak 4. 

 

Odabrani ponuditelji su dužni, u skladu s točkom X. javnog natječaja za davanje dozvola za rad na 

pomorskom dobru, objavljenog 15.veljače 2024. god., a u roku iz članka 3. ove Odluke, dostaviti 

bjanko zadužnicu u vrijednosti kako slijedi: 

 

MIKROLOKACIJA PONUDITELJ IZNOS BJANKO 

ZADUŽNICE 

 

RIBNJAK 

Ribnjak 2 G – skuter  Ladislav Tafra, obrt 

Aquasport 

1400,00 

Ribnjak 3 C - pedaline Dario Banović, obrt Ban-

Mont 

120,00 

Ribnjak 4 J aqua park Dijana Mlinar Došen, obrt 

Water fun 

929,20 

Ribnjak 6 B ležaljke i 

suncobrani 

Rudan d.o.o. 1300,00 

 

GRADSKA PLAŽA 

Omiš Gradska plaža 1 G – 

skuter + flyboard 1.1 K 

Kristijan Pejković, obrt Peki 1250,00 

Omiš Gradska plaža 6 BC - 

pedaline 

Frane Pivčević, obrt F.M.P. 1875,00 

Omiš Gradska plaža 9 BC - 

pedaline 

Frane Pivčević, obrt F.M.P. 1750,00 



Omiš Gradska plaža 10 BC – 

SUP daske 

Frane Pivčević, obrt F.M.P. 850,00 

Omiš Gradska plaža 3 AM– 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom tersom 

Alba Arietis d.o.o. 6000,00 

Omiš Gradska plaža 5 AM– 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom tersom 

Ante Kuvačić, obrt AB 7 6900,00 

Omiš nasip Toretta 4 M– 

ugostiteljstvo – pripadajuća 

terasa 

Andro Internacional d.o.o. 3780,00 

Omiš Gradska plaža 9.1. D 

ambulantna prodaja - palačinke 

Katarina Živanović 355,00 

Omiš Gradska plaža 2 D – 

ambulantna prodaja (npr. 

škrinja, aparat za sladoled, 

kukuruz, kokice i sl.) 

Voćni raj j.d.o.o. 1050,00 

Omiš Gradska plaža 15 J 

aquapark 

Petar Burazin, obrt Triton 2475,00 

Omiš Gradska Plaža 9.2. K 

masaža 

Marijana Baučić, obrt Mala 

Mare 

250,00 

Omiš Gradska plaža 6 BC 

ležaljke i suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

2225,00 

Omiš Gradska plaža 7 B 

ležaljke i suncobrani 

Frane Pivčević, obrt F.M.P. 5150,00 

Omiš Gradska plaža 9 BC 

ležaljke i suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

4675,00 

Omiš Gradska plaža 10 BC 

ležaljke i suncobrani 

Frane Pivčević, obrt F.M.P. 5275,00 

Omiš Gradska plaža 11 B 

ležaljke i suncobrani 

Ivan Mandalinić, obrt 

Mandolina 

5425,00 



Omiš Gradska plaža 12 B 

ležaljke i suncobrani 

Slađana Kuvačić, obrt Luka 3075,00 

Omiš Gradska plaža 14 B 

ležaljke  

Andro Internacional d.o.o. 1200,00 

 

SLAVINJ-BRZET 

Slavinj 1.1. M – ugostiteljstvo – 

pripadajuća terasa 

Ante Čagalj, obrt Slavinj 300,00 

Brzet 5 E – brodica na motorni 

pogon 

Aqua optimum j.d.o.o. 525,00 

Brzet 3.1. G skuter Aqua optimum j.d.o.o. 1550,00 

Brzet 3 AM – ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasom 

U.T.O. Optimum 16500,00 

Brzet 6 AM – ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasom 

Turist oaza d.o.o. 4500,00 

Brzet 7 AM – ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasom 

Turist lotus j.d.o.o. 7500,00 

Brzet 4 B ležaljke U.T.O. Optimum 750,00 

 

RAVNICE-NEMIRA 

Ravnice 1 AM– ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasa 

Pižolot d.o.o. 13000,00 

Nemira 14 E – brodica na 

motorni pogon 

Andrea Aleksić, obrt Andrea 

sport 

500,00 

Nemira 2 G  - skuter Andrea Aleksić, obrt Andrea 

sport 

750,00 

Nemira 6 C  - SUP daske Meho Nović, obrt Ladovina 335,00 

Nemira 8 C daska za jedrenje, 

kajak, pedalina i sl. 

Andrea Aleksić, obrt Andrea 

sport 

150,00 



Nemira 1 AM – ugostiteljstvo – 

objekt sa pripadajućom terasa 

Miro Gabela, My garden 5500,00 

Nemira 2 M – ugostiteljstvo –

pripadajuća terasa 

Aga, sezonski obrt za 

ugostiteljstvo i trgovinu 

550,00 

Nemira 3 B ležaljke i 

suncobrani 

Ivan Mušac, obrt Grgy i Ivan 600,00 

Nemira 5 B ležaljke i 

suncobrani 

Meho Nović, obrt Ladovina 1280,00 

Nemira 10 D ambulantna 

prodaja – kuhani kukuruz 

Goran Čuljak, obrt Sombrero 

5 

525,00 

Nemira 7 J aqua park Ivan Mušac, obrt Grgy i Ivan 1000,00 

Nemira 12 K usluga masaže 

tijela 

Ana Brkljač, obrt Buon relax 300,00 

 

STANIĆI 

Stanići Velika luka 2 E brodica 

na motorni pogon 

Jeremy Neo Kovačić, obrt 

Crna perla 

500,00 

Stanići Velika luka 1 CGH 

skuteri 

Jeremy Neo Kovačić, obrt 

Crna perla 

1000,00 

Stanići Velika luka 1 CGH 

sredstvo za vuču s opremom 

Jeremy Neo Kovačić, obrt 

Crna perla 

500,00 

Stanići Velika luka 1 CGH 

daske za jedrenje 

Jeremy Neo Kovačić, obrt 

Crna perla 

200,00 

Stanići Velika luka 5 AM – 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Marija Kalajžić, obrt Shark 2600,00 

Stanići Velika luka 4 M – 

ugostiteljstvo – pripadajuća 

terasa 

Ivana Čaljkušić, obrt Porat 5450,00 



Stanići Velika luka 6 D – 

ambulantna prodaja (škrinja, 

aparat za sladoled i sl.) 

Marija Kalajžić, obrt Shark 225,00 

Stanići Velika luka 3 B – 

ležaljke i suncobrani 

Jeremy Neo Kovačić, obrt 

Crna perla 

1400,00 

 

LOKVA ROGOZNICA 

Lokva Rogoznica Ruskamen 4 

E brodica na motorni pogon 

Nenad Kuzmanić, obrt Sunce 500,00 

Lokva Rogoznica Ruskamen 1 

BC pedalina i SUP daske 

Nenad Kuzmanić, obrt Sunce 250,00 

Lokva Rogoznica Ruskamen 1 

BC ležaljke i suncobrani 

Nenad Kuzmanić, obrt Sunce 750,00 

Lokva Rogoznica Ruskamen 2 

AM  – ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Pero Bauk 6000,00 

Lokva Rogoznica Artina 1 G 

skuteri 

Dino Knežević, obrt 

Navicula 

1002,50 

Lokva Rogoznica Artina 4 C 

sandoline i SUP daske 

Plaža Artina j.d.o.o. 225,00 

Lokva Rogoznica Artina 5 D 

ambulantna prodaja – kolica za 

palačinke ili škrinja za sladoled 

Plaža Artina j.d.o.o. 250,00 

Lokva Rogoznica Artina 3 B 

ležaljke i suncobrani 

Plaža Artina j.d.o.o. 825,00 

Lokva Rogoznica Žicova riva 2 

B ležaljke  

Goran Lović, obrt Morska 

vila 

400,00 

Lokva Rogoznica Žicova riva 1 

AM – ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Goran Lović, obrt Morska 

vila 

4250,00 



Lokva Rogoznica Žicova riva 3 

GH skuter  

Dino Knežević, obrt 

Navicula 

1002,50 

Lokva Rogoznica Žicova riva 3 

GH sredstvo za vuču s opremom 

Dino Knežević, obrt 

Navicula 

502,50 

 

MEDIĆI 

4 B ležaljke i suncobrani Quasar Construction d.o.o. 1250,00 

2 D ambulantna prodaja 

(škrinja, aparat za sladoled i sl.) 

Fanica Pejković, obrt Fanpe 210,00 

1 AM ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Pero Pejković, obrt Pokora 4100,00 

2 AM ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Roko Medić, obrt Mali porat 2700,50 

 

MIMICE 

Mimice porat 1 M – 

ugostiteljstvo – pripadajuća 

terasa 

Mario Mimica, obrt Kontra 1000,00 

Mimice Kutleša 6 AM 

ugostiteljstvo – objekt sa 

pripadajućom terasom 

Denis Kolombo, obrt Amper 3300,00 

Mimice porat 1.1 C pedaline Mario Mimica, obrt Kontra 125,00 

 

PISAK 

Pisak porat 2 J aqua park Žarko Bilić, obrt No stress 1000,00 

Pisak porat 4 M – ugostiteljstvo 

– pripadajuća terasa 

Synergy Dalmacija d.o.o. 3300,50 

Pisak porat 3 E brodica na 

motorni pogon 

Marin Kuzmanić, obrt 

Pelegrin 

1005,00 



Pisak 9 GH skuteri Stanko Fistanić, Pisak sea 

sports 

1000,00 

Pisak 9 GH sredstvo za vuču s 

opremom 

Stanko Fistanić, Pisak sea 

sports 

500,00 

Pisak porat 8 C kajaci i SUP 

daske 

Anton Šeremet, obrt Pisak 

adventure 

600,00 

 

Članak 5. 

 

Ponuditelji koji su sudjelovali u javnom natječaju za davanje dozvola za rad na pomorskom dobru 

objavljenom 15. veljače 2024. god., mogu izvršiti uvid u ponude, u roku od 5 dana od dana objave 

Odluke o odabiru najboljih ponuditelja za dodjelu dozvola za rad na pomorskom dobru, na 

službenoj stranici Grada Omiša, www.omis.hr. Uvid se može izvršiti radnim danom u vremenu od 

8:00 do 11:00 h u prostorijama Upravnog odjela za komunalno stambene djelatnosti, uređenje 

prostora i zaštitu okoliša, a uz prethodnu najavu na e-mail: kristina.radovcic@omis.hr. 

 

Članak 6. 

 

Rješenje o davanju dozvole za rad na pomorskom dobru najboljim ponuditeljima za svaku od 

mikrolokacija donosi Gradonačelnik u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke Gradskog vijeća. 

 

Članak 7. 

 

Javni natječaj će se ponoviti za mikrolokaciju Ribnjak 1E – brodica na motorni pogon, količina: 5 

komada s početnom cijenom po sredstvu od 800,00 eura, odnosno za sva sredstva na navedenoj 

mikrolokaciji 4.000,00 eura, sukladno Uredbi o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za 

dodjelu dozvola na pomorskom dobru (NN 16/24). Za sve ostalo uvjeti natječaja biti će istovjetni 

uvjetima iz Javnog natječaja objavljenom u Službenom glasniku Grada Omiša br. 3/24 od 15. 

veljače 2024. god. 

Članak 8. 

 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba već se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od 

dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Grada Omiša.“ 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

http://www.omis.hr/


Klasa: Up/I 342-02/24-01/01                                                   

Urbroj: 2181-7-05-03/3-24-1                                           

Omiš, 02.04.2024. 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   GRADA OMIŠA: 

                            

                                                                                             Zvonko Močić, dr. med., v.r. 


